



Wrocław, dnia 26.10.2023 r.

DAT.241.19.2023.3.MRA

Dotyczy: Zapytania ofertowego na Sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych na potrzeby funkcjonowania Wrocławskiego Centrum Zdrowia SPZOZ.

**PYTANIA OD OFERENTÓW**

**Pytanie 1- Dot. terminu złożenia oferty**

Z uwagi na krótki termin od dnia ogłoszenia do dnia składania ofert zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 2 dni robocze, tj. na 31.10.2023 r. Przesunięcie terminu złożenia ofert ułatwi Wykonawcom skompletowanie całego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 30.10.2023 r. do godz. 14.00

**Pytanie 2 - Dot. formy złożenia oferty**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty podpisanej elektronicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty podpisanej elektronicznie.

**Pytanie 3 - Dot. opakowań handlowych**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę asortymentu w innych jednostkach miary niż wskazał Zamawiający z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4 - Dot. poz. 10**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 200 opakowań, w których znajduje się 50 sztuk saszetek a'3.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje 200 opakowań, w których znajduje się 50 sztuk saszetek a'3.

**Pytanie 5 - Dot. poz. 13**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 600 opakowań, w których znajduje się 25 sztuk saszetek a'2.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje 600 opakowań, w których znajduje się 25 sztuk saszetek a'2.



**Pytanie 6 - Dot. poz. 14**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 500 opakowań, w których znajduje się 100 sztuk saszetek a'3.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje 500 opakowań, w których znajduje się 100 sztuk saszetek a'3.

**Pytanie 7 - Dot. poz. 16**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 500 opakowań, w których znajduje się 50 sztuk saszetek a'5.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje 500 opakowań, w których znajduje się 100 sztuk saszetek a'5.

**Pytanie 8 - Dot. poz. 17**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 200 opakowań, w których znajduje się 50 sztuk saszetek a'3.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje 200 opakowań, w których znajduje się 50 sztuk saszetek a'3.

**Pytanie 9 - Dot. poz. 29**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje 500 szt. opatrunków czy 500 opakowań a' 50?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 500 szt. opatrunków.

**Pytanie 10 - Dot. poz. 30**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, 500 szt. opatrunków czy 500 opakowań a' 50?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 500 szt. opatrunków.

**Pytanie 11 - Dot. wzoru umowy §7 ust. 1 lit. a) i b)**

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy w sposób następujący:

*„1. Odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony opierają na zasadzie kar umownych, płatnych w następujących przypadkach i w wysokości:*

*Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w przypadku:*



Wrocławskie Centrum Zdrowia

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Podróżnicza 26/28,  
53-208 Wrocław  
tel. 71 363 12 23  
REGON 000313331  
NIP 894-24-60-800

a) za niedostarczenie w terminie określonym w par. 1 ust. 5 umowy zamówionej partii przedmiotu umowy - w wysokości 1% wartości niedostarczonego zamówienia brutto, liczonej za każdy dzień zwłoki, przy czym w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł należna kara wynosić będzie 10 zł;

b) za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii przedmiotu umowy - w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji, liczonej za każdy dzień zwłoki od upływu terminu przeznaczonego na wymianę zgodnie z par. 3 umowy, przy czym w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł należna kara wynosić będzie 10 zł;"

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy.

Kierownik  
Działu Administracyjno-Technicznego  
  
Agnieszka Młyńczak

